SUMINISTRO eléctrico de media tensión para el Nuevo Instituto Médico Legal y
Defensoría General Zonal N° 4. FECHA DE APERTURA: Día 10 de marzo de 2026 a las 9:00 hs.
Dirección General de Administración de los Tribunales de Santa Fe - San Jerónimo 1551 - 2° Piso -
Santa Fe. MONTO IMPUTADO: $ 296.462.458,50 (pesos doscientos noventa y seis millones
cuatrocientos sesenta y dos mil cuatrocientos cincuenta y ocho con cincuenta centavos).- VALOR
DEL PLIEGO: sin costo.

Fecha de apertura: 2026-03-10 9:00

Presupuesto oficial: 296.462.458,50

Presupuesto oficial moneda: pesos